



**Çok Kıymetli Mesai Arkadaşlarım,
Değerli Öğretmenlerim,
Sevgili Öğrencilerim,
Saygıdeğer Anneler ve Babalar,**

Devletimizin en önemli ve öncelikli meselesi olarak telakki ettiğimiz, eğitim faaliyetlerinin, Antalya İlinde arzulan normlar çerçevesinde, planlanması ve uygulanması, geleceğimizin teminatı olarak gördüğümüz ve benimsediğimiz çocuklarımızın ve gençlerimizin; “Aklın ve bilimin aydınlığındahareket etme bilincine sahip, ülkesine, milletine, insanlığa ve topluma yararlı bireyler olarak yetiştirilmeleri” sürecinde, Allah’a şükür hep birlikte bir güzelliği paylaştık ve yaşadık.

Dünyanın en güzel kenti olan Antalya’da, bir ekip ruhu ve aile sıcaklığı içerisinde, birlikte ve beraber birçok engeli aştık, olumsuzlukları birlikte göğüsledik, güzellikleri ve başarıları hep beraber paylaştık. Hiç bir zaman, mevcut durumla yetinmek gibi bir aczin içerisinde olmadık.

Her zaman, “iyiyi, doğruyu, güzeli ve başarıyı” düşünerek stratejilerimizi oluşturduk. Türkiye genelinde kabul gören, uygulanan, ödüllendirilen ve prestij kazandıran projeler ürettik ve hedeflerimiz doğrultusunda yolumuza devam ettik.

Her şeyin bir sonu olduğu gibi, 2006 yılından bu güne, onurla ve fedakarca sizlerle birlikte yürüttüğümüz Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü görevim de sona erdi.

Devletimiz, bize yeni bir görev tevdi etti. İnşallah gönül bağımız devam edecek. Temennim ve dileğim odur ki; “Bayrağı teslim alan arkadaşlarımız, yine sizlerle birlikte Antalya eğitimini, bugünkü mevcut konumundan daha ileri ve üst seviyelere taşısinlar.”

Mayası, “sevgi, sabır ve hoşgörü olan eğitim hadisesinin”, Antalya’ımızda bir gönül seferberliği ve birlik beraberlik içerisinde icrası, yürütülmesi, her zaman başarılarla dolu olarak anılması, güzelliklerin sürdürülmesi en büyük dileğim ve arzumdur.

Bu duygu ve düşüncelerle; tüm mesai arkadaşlarıma, öğretmenlerime, anne, babalara, ilçe, okul ve kurumlarda görevli tüm personelimize, hayırseverlerimize, bizlere destek veren herkese, teşekkür ediyorum.

Selam, sevgi, saygı ve başarı dilekleriyle, hakkınızı helal ediniz, Allah’a emanet olunuz.

Osman Nuri GÜLAY
Milli Eğitim Bakanlığı
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü